PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5940/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CONSERTO DE UMA
CRATERA E REPOSIÇÃO DE
PARALELEPÍPEDOS, LOCALIZADO NA
RUA JACINTO RABELO, PONTO FINAL
(VILA FELIPE) BAIRRO: ALTO DA SARRA.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de conserto de uma cratera e
reposição de paralelepípedos, localizado na Rua Jacinto Rabelo, Ponto Final (Vila Felipe)
Bairro Alto da Serra - Petrópolis R/j.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação se dá por conta   da Cratera que se formou na via e dos referidos
paralelepípedos que estão soltos, causando transtorno e prejuízo aos moradores da localidade
com possível acidente.

Sala das Sessões, 21 de Junho de 2021

MARCELO LESSA

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 21/06/2021 - 16:22:07 Data do Processo: 21/06/2021 - 16:23:5
Processo: 5940/202